

## Protokół Nr 15/2016

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 31 maja 2016r.

Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

### **Porządek dzienny:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku dziennego.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gorzowa Wlkp. za 2015 rok, bilans za 2015.
4. Sprawy różne.

### **Ad.1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie otworzył i w nim przewodniczył Pan Robert Jałowy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych wniosków.

### **Ad.2 Zatwierdzenie porządku dziennego.**

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 5 głosami za, przyjęła zaproponowany porządek.

### **Ad.3 Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gorzowa Wlkp. za 2015 rok, bilans za 2015.**

Robert Jałowy- Poinformował, że radni otrzymali i zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Gorzowa Wlkp. za 2015 rok (załącznik nr 3) oraz bilansem za 2015 rok (załącznik nr 4). Czy są jakieś pytania do przedstawicieli Urzędu Miasta do, przedstawicieli Pana Prezydenta do sprawozdania z wykonania budżetu miasta? Nie widzę, dziękuję. Chciałbym zapoznać Państwa z wyciągiem ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty i Wychowania, Komisji Gospodarki i Rozwoju, Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Kultury, Sportu i Promocji z dnia 11 maja 2016r. (załącznik nr 5). O głos prosi Pani Skarbnik.

Agnieszka Kaczmarek- Chciałam tylko dodać, że otrzymaliśmy opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu i opinia jest pozytywna o sprawozdaniu Prezydenta Miasta z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia (załącznik nr 6).

Robert Jałowy- Przechodzimy do głosowania.

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 5 głosami za, wyraziła pozytywną opinię do sprawozdania z wykonania budżetu miasta Gorzowa Wlkp. za 2015 rok oraz bilansu za 2015 rok.

Robert Jałowy- Przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. z tytułu wykonania budżetu miasta za 2015 rok (załącznik nr 7).

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 5 głosami za, wyraziła pozytywną opinię do wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. z tytułu wykonania budżetu miasta za 2015 rok.

**Ad.4 Sprawy różne.**

Robert Jałowy- Zaproponował następane posiedzenie Komisji Rewizyjnej 6 czerwca w poniedziałek na godzinę 16:30. Czy Państwu pasuje taki termin?

Jerzy Wierchowicz- Tak.

Robert Jałowy- Czy ktoś jeszcze w sprawach różnych chce zabrać głos? Nie widzę, dziękuję.

Po wyczerpaniu porządku dziennego, Przewodniczący podziękował zebrany za czynny udział, zamykając posiedzenie komisji.

Protokołowała  
A. Zienkiewicz

Przewodniczący Komisji  
Rewizyjnej  
Robert Jałowy